Think BIG, Think HUMMER.
nox-xtreme.comRGB
H-120AURA
PN   EAN
NXHUMMERH120AURA 8436532168628
Intel Socket
LGA 2066 / 2011 / 1366 / 1151 / 1150 / 1155 / 1156 / 775
AMD Socket
AM4 / FM2+ / FM2 / FM1 / AM3+ / AM3 / AM2+ / AM2
Bearing
Fan Speed
Air �ow
Acoustical noise
Rated voltage
Static pressure
Power input
MTBF
Connector
Dimensions
Hydraulic
700 - 1800 RPM
74.5 CFM (Max.)
< 18～35.2 dBA (Max.)
12 V
2.15 mm H2O (Máx.)
1.8 V
50.000 h
4-pin (PWM)
120(W) x 120(H) x 25(D) mm
FAN SPECIFICATIONS
Dimensions
Material
154 x 120 x 27 mm
Aluminium
RADIATOR SPECIFICATIONS
Dimensions
Material
12 mm diameter / 320 mm length
Premium Sleeved Tubing
TUBING SPECIFICATIONS
Dimensions
Material
65 x 65 x  43 mm
Copper (base), plastic (main body, housing)
BLOCK SPECIFICATIONS
Bearing
Motor Speed
Rated voltage
Ceramics
2300 RPM (+/- 10%)
12 V
PUMP SPECIFICATIONS
LED LIGHTING
SEVEN COLORS WITH MULTIPLE
DISPLAY OPTIONS
EXTENSIVE  COMPATIBILITY
AMD & INTEL READY
ILUMINACIÓN LED
SIETE COLORES CON VARIAS
OPCIONES DE VISUALIZACIÓN
GRAN COMPATIBILIDAD
PREPARADO PARA AMD & INTEL
Intel Socket
LGA 2066 / 2011 / 1366 / 1151 / 1150 / 1155 / 1156 / 775
AMD Socket
AM4 / FM2+ / FM2 / FM1 / AM3+ / AM3 / AM2+ / AM2
Rodamiento
Velocidad ventilador
Flujo de aire
Nivel sonoro
Voltaje
Presión estática
Entrada de alimentación
MTBF
Conector
Dimensiones
Hidráulico
700 - 1800 RPM
74.5 CFM (Máx.)
< 18～35.2 dBA (Máx.)
12 V
2.15 mm H2O (Máx.)
1.8 V
50.000 h
4-pin (PWM)
120(An) x 120(Al) x 25(Pr) mm
ESPECIFICACIONES VENTILADOR
Dimensiones
Material
154 x 210 x 27 mm
Aluminio
ESPECIFICACIONES RADIADOR
Dimensiones
Material
12 mm diámetro / 320 mm largo
Tubos de manga premium
ESPECIFICACIONES TUBOS
Dimensiones
Material
65 x 65 x  43 mm
Cobre (base), plástico (cuerpo ppal., carcasa)
ESPECIFICACIONES BLOQUE
Rodamiento
Velocidad motor
Voltaje
Cerámico
2300 RPM (+/- 10%)
12 V
ESPECIFICACIONES BOMBA